
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VIII - Ambito territoriale di Vercelli 

Dirigente: Concetta Parafioriti  

Riferimenti: Paola Rondano – 0161228778 – paola.rondano.936@posta.istruzione.it  

Piazza Roma n° 17 –- 13100 Vercelli - Tel. 0161/228711 E-mail: usp.vc@istruzione.it   - PEC: uspvc@postacert.istruzione.it 

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo, IRC ed A.T.A.; 

VISTO il C.C.D.R. sottoscritto il 15 giugno 2023 per l’a. s. 2023-24; 

VISTO l’art. 10 della suddetta contrattazione, concernente i criteri e le modalità per la 

sostituzione del D.S.G.A. su posti vacanti e/o disponibili per tutto l’anno scolastico 

2023/24; 

ESAMINATE le domande presentate dagli aspiranti all’utilizzazione nel profilo di D.S.G.A., titolari 

nella provincia; 

 

DECRETA 

La pubblicazione, in data odierna, della sottoindicata graduatoria degli assistenti amministrativi 

interessati all’utilizzazione, in qualità di D.S.G.A., per l’a. s. 2023/24: 

 

FASCIA A1: Possesso 2^ posizione economica e minimo tre anni di servizio come D.S.G.A 

 

Pos. COGNOME NOME DATA E 
LUOGO NASCITA 

PUNTEGGIO 

1 ALBANESE Mirella 07/11/1964 (TO) 74 

 

 

FASCIA A2: Possesso 2^ posizione economica e minimo un anno di servizio come D.S.G.A  

         Nessun candidato 

 

FASCIA B: Possesso 2^ posizione economica 

                   Nessun candidato 

 

mailto:usp.vc@istruzione.it
mailto:uspvc@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VIII - Ambito territoriale di Vercelli 

Dirigente: Concetta Parafioriti  

Riferimenti: Paola Rondano – 0161228778 – paola.rondano.936@posta.istruzione.it  

Piazza Roma n° 17 –- 13100 Vercelli - Tel. 0161/228711 E-mail: usp.vc@istruzione.it   - PEC: uspvc@postacert.istruzione.it 

2 

 

 

FASCIA C: Possesso di un diploma e servizio 

 

 

Non sono stati inseriti nella presente graduatoria: 

• i candidati che sono stati individuati per la propria sede di titolarità dal Dirigente Scolastico, 

secondo le procedure previste dall’Art. 47 del CCNL.  

• un candidato non in possesso del requisito di “incarico a tempo indeterminato”. 

Avverso il presente provvedimento può essere presentato reclamo scritto, entro 10 giorni dalla data 

di pubblicazione (esclusivamente per errori materiali ed omissioni), al seguente indirizzo di posta 

elettronica: usp.vc@istruzione.it . 

Il Dirigente  

Concetta PARAFIORITI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

  

Pos. COGNOME NOME DATA E 
LUOGO NASCITA 

PUNTEGGIO 

1 FUGAZZOTTO Rosalia 17/06/1973 (VC) 187 

2 BORSA Margherita 11/04/1962 (PD) 81 

3 FANTINI Marilena 14/01/1960 (VC) 55 

Ai Dirigenti Scolastici delle istituzioni scolastiche della 
Provincia LORO SEDI 

Agli Interessati LORO SEDI di Titolarità 

Alle  OO.SS. LORO SEDI 

Al  Sito Web Ufficio 

mailto:usp.vc@istruzione.it
mailto:uspvc@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vc@istruzione.it

		2023-07-27T13:06:47+0000
	PARAFIORITI CONCETTA


		2023-07-28T08:32:31+0200
	protocollo




